Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От / У О 2021 г. №

Об утверждении
электронного гох голосования

результатов
по

инициативным проектам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-30
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных
с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»,

1. Утвердить результаты электронного голосования по инициативным
проектам, допущенным к электронному голосованию (прилагается).

2. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника
управления имущественных и земельных отношений.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Катавского округа С.Д. Семков

Приложение к распоряжению
администрации Усть-Катавского городского округа

№ 53-р, от Р3> 20 U г .

Результаты электронного голосования по инициативным проектам

Наименование
голосования

Таргетинг
голосования

Целевая аудитория Число участников
Дата и время открытия

голосования

Дата и время
закрытия

голосования

1984

Усть-Катавский
городской округ.
Поддержка жителями
округа инициативных
проектов

Жители Усть-
Катавского

городского округа с
подтвержденной

учетной записью в
ЕСИА

473 215 12.03.2021 18:02:50 17.03.2021 23:59:59

Усть-Катавский городской округ. Поддержка жителями округа инициативных проектов
Вопрос 1. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Оснащение конференц-зала МКУ ДОУ «Ребячья республика» для проведения
мероприятий в сфере образования, культуры и спорта?»

Да 147 68.37%
Нет 68 31.63%
Вопрос 2. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Капитальный ремонт кровли МКУ «СОК»?
Да 129 60.00%
Нет 86 40.00%
Вопрос 3. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Проведение работ по текущему ремонту памятников в Усть-Катавском городском
Да 103 47,91%
Нет 112 52,09%
Вопрос 4. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Капитальный ремонт фасада здания МКДОУ детский сад №15?»

Да 171 79.53%
Нет 44 20.47%
Вопрос 5. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Благоустройство прилегающей территории МКОУ ООП! №4?»

Да 125 58.14%
Нет 90 41.86%

Вопрос 6. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Приобретение и установка газового оборудования для поддержания вечного огня в парке
Победы по ул. Степная?»

Да 108 50.23%
Нет 107 49.77%
Вопрос 7. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Отсыпка дорог частного сектора п.Паранино: ул. Лесная, ул. Октябрьская, ул.
Сосновая?»
Да 116 53.95%
Нет 99 46.05%
Вопрос 8. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Отсыпка дорог частного сектора ул. Парижской Коммуны от д.78-106- 420 метров,
переулков от ул. Скрябинского д.142 через ул. Парижской Коммуны, д.82 до ул. Некрасова д.59 и от ул. Парижской Коммуны, д.98 в
сторону ул. Некрасова, 69-310м?»

Да 117 54.42%
Нет 98 45.58%
Вопрос 9. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Подготовка к празднованию Дня города - 2021 (установка сценической площадки на
центральной площади города)?»

Да 115 53.49%
Нет 100 46.51%
Вопрос 10. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Капитальный ремонт кровли здания МАОУ СОШ №5?»

Да 150 69.77%
Нет 65 30.23%
Вопрос 11. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Установка фонарей уличного освещения (ул. Некрасова, д.7а, ул. Рабочая, д.4, ул.
Революционная, д.26, ул. П. Коммуны, д.95, ул. Октябрьская, д.28, ул. Кладенная, д.76, ул. Ленина, д.9, ул. Бр. Мохначевых между д. 103 и
105, МКР-5, д.35, ул. Толстого, д.14, ул. Победы, д.20, ул. Победы, д.43, ул. Горького, д.З, ул. Победы, д.146, ул. Феничева, д.41, ул.
Телеграфная, д.128, ул. Кирова, д. 128, п. Вязовая, ул. Гвардейская, д.81а, п. Малый Бердяш, ул. Полевая, д.10, п. Малый Бердяш, ул.
Березовая, д.1, ул. Суворова между д. 1а и 2а)?»

Да 147 68.37%
Нет 68 31.63%
Вопрос 12. Одобряете ли Вы реализацию проекта: «Устройство детского игрового городка на придомовой территории между
многоквартирными домами №№ 44-46 по ул. Ленина?»

Да 135 62.79%
Нет 80 37.21%

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Усть-Катавского
городского округа - начальник
управления имущественных и земельных
отношений

Начальник юридического отдела
администрации

Я.В. Гриновский

Т.А. Мошкова

Начальник общего отдела
администрации

/ПГ
V* O.JI. Толоконникова

Рассылка:

В дело - 1 экз.

Отдел социально-экономического развития и размещения муниципального заказа - 1 экз.
Юридический отдел - 1 экз.
Финансовое управление - 1 экз.
Управление образования - 1 экз.
Управление культуры - 1 экз.
Управление инфраструктуры и строительства - 1 экз.
Комитет по физической культуре и спорту - 1 экз.

Бочкарева Н.Н.
Заместитель начальника отдела социально-экономического
развития и размещения муниципального заказа